

PLAN SZKOLEŃ na 2024 rok
organizowanych przez Powiatowy Urząd Pracy w Piasecznie

Kierunki szkoleń	Zakres szkolenia	Wymagania stawiane kandydatom	Liczba osób	Informacja o egzaminie zewnętrznym, jeśli jest przewidywany	Rodzaj zaświadczenia lub innego dokumentu potwierdzającego ukończenie szkolenia i uzyskanie kwalifikacji/ uprawnień	Termin realizacji	Źródło finansowania
Szkolenia indywidualne	Realizowane na wniosek osoby zainteresowanej, posiadającej uprawdomobnienie zatrudnienia (deklaracja pracodawcy) lub oświadczenie o zamiarze podjęcia działalności gospodarczej.	Osoby bezrobotne, zarejestrowane w PUP Piaseczno.	56 osób	Może wystąpić egzamin zewnętrzny przeprowadzany przez uprawnioną instytucję zewnętrzną.	Udokumentowanie nabytych kwalifikacji i uprawnień potwierdzonych przez upoważnione do tego instytucje. Rodzaj zaświadczenia uzależniony jest od wnioskowanego szkolenia, wydanego na podstawie przepisów szczególnych.	Realizacja ciągła 2024 rok (do wyczerpania środków).	Fundusz Pracy
Szkolenia indywidualne	Realizowane na wniosek osoby zainteresowanej, posiadającej uprawdomobnienie zatrudnienia (deklaracja pracodawcy) lub oświadczenie o zamiarze podjęcia działalności gospodarczej.	Osoby bezrobotne, zarejestrowane w PUP Piaseczno.	16 osób	Może wystąpić egzamin zewnętrzny przeprowadzany przez uprawnioną instytucję zewnętrzną.	Udokumentowanie nabytych kwalifikacji i uprawnień potwierdzonych przez upoważnione do tego instytucje. Rodzaj zaświadczenia uzależniony jest od wnioskowanego szkolenia, wydanego na podstawie przepisów szczególnych.	Realizacja ciągła 2024 rok (do wyczerpania środków).	Program regionalny MAZOWSZE 2024 „Aktywizacja bezrobotnych powyżej 50 roku życia”
Język polski (jako język obcy) szkolenie grupowe	Szkolenie kierowane do osób bezrobotnych, które nie mówią lub słabo mówią w jęz. polskim lub posługujących się językiem polskim w stopniu podstawowym niższym, a ich językiem ojczystym jest język wschodniostowiański.	Osoby bezrobotne, zarejestrowane w PUP Piaseczno.	30 osób (3 grupy)	Egzamin przeprowadzany przez uprawnioną instytucję zewnętrzną.	Szkolenia zakończone egzaminem zewnętrznym i uzyskaniem certyfikatu potwierdzającego nabycie/podniesienie kwalifikacji.	II-III kwartał 2024r.	Fundusz Pracy
Szkolenia indywidualne	Realizowane na wniosek osoby zainteresowanej, posiadającej uprawdomobnienie zatrudnienia (deklaracja pracodawcy) lub oświadczenie o zamiarze podjęcia działalności gospodarczej.	Osoby bezrobotne, zarejestrowane w PUP Piaseczno.	20 osób (w tym 8 osób młodych w wieku 18-29 lat)	Może wystąpić egzamin zewnętrzny przeprowadzany przez uprawnioną instytucję zewnętrzną.	Udokumentowanie nabytych kwalifikacji i uprawnień potwierdzonych przez upoważnione do tego instytucje. Rodzaj zaświadczenia uzależniony jest od wnioskowanego szkolenia, wydanego na podstawie przepisów szczególnych.	Realizacja ciągła 2024 rok (do wyczerpania środków).	EFS Plus

DYREKTOR
Urzędu Pracy w Piasecznie
Powiatowego

Krystyna Zwolińska